FINIT LIBER X.

INCIPIT LIBER XI.

m Agnopolensis insignis Wãdalię ducatus, per Albertũ
 ducem Alberti regis filiũ, administrabatur: Nam nepo
 tes eius, ex Iohanne fratruale, Henricus, & Iohannes, im
 puberes tum fuere: educati sub matre Katerina. Alber
 tus aut, uix exacto anno, a die desponsatę sibi impuberis
 puellę, diem suum obiit. Intacta puella rediit in paternã
 domũ, ad patrẽ Fridericũ marchionẽ. Opidũ Witten
 burgũ cum pertinentijs, donatione propter nuptias, habebat deputatũ.
 Sed qm̄ in sponsalibus res hesit, nec est peruentũ ad nuptias, arbitrati sunt
 Magnopolẽses, donationẽ factam non cõstare. Est enim propter nuptias

Hussite seque
ri in religio
sos.Arx karlstein
obsideturTria agmina
in obside
tes.Pax fit per
solos dissidẽ
tes principesMira maris
cõgelatio.Inanis dona
tio propter
nuptias.